Dna natiuita. **xpi Intro.**
Quā mediū silentiū tene-
rent oīa: ⁊ nox̄ in suo cur-
su mediū iter haberet op̄s sermo-
rius d̄ne de celis a regalibus se-
dibus venit. **ps̄.** D̄ns regnauit

decorem inducus est: inducus est
d̄ns fortitudine ⁊ p̄cepit se virtuti

Quāps sempiternus **Colle. re.**
One deus: dirige actus no-
stros in b̄nplacito tuo: ut in
nomine dilecti filij tui merea-
mur bonis opib⁹ abūdare.
Qui tecum. **Suffragia per**
ordinem. Ad Galathas. iij.

Heres. Quanto tpe heres
puulus est: nihil differt a
seruo cū sit d̄ns oīm: sed sub
tutoribus ⁊ actorib⁹ est usq;
ad p̄finitū tps̄ a p̄re. Ita et
nos cū essemus paruuli sub
elemētis huius mūdi eram⁹
seruētēs. Ac ubi venit pleni-
tudo tps̄is: misit de⁹ filiū suū
natū ex muliere: factū sub le-
ge: ut eos q̄ sub lege erāt re-
dimeret: ut adoptionē filioz
reciperemus. Quā autē estis
filiij dei: misit de⁹ spiritū filij
sui in corda v̄ra clamātē ab-
ba pater. Itaq; iā nō est ser-
uus: sed fili⁹. Qd̄ si filius: et
Speciosus Gra heres p̄ deū.
forma p̄ filijs hoīm diffusa ē gr̄a
in labijs tuis. **v.** Eructauit cor
meū verbū bonū: dico ego opera
mea regi: lingua mea calam⁹ feri
Ferue velociter scribētis **S. lu.**
In illo tpe. Erāt ioseph ⁊

7 maria mater iesu mirātes
 sup hisq̄ dicebant de illo. Et
 bndixit illis symeon: et dixit
 ad mariā matrē ei⁹. Ecce po
 situs est hic i ruinā 7 in resur
 rectionē multoꝝ in isrl: 7 in si
 gnū cui cōtradiceſ. Et tuā ip
 sius animā p̄r āsibit gladi⁹:
 ut reuelent̄ ex multis cordib⁹
 cogitationes. Et erat anna
 p̄phetissa filia phanuel de tri
 bu asser: hec p̄cesserat i dieb⁹
 multis: 7 uixerat cū viro suo
 annis septē avirginitate sua
 Et hec vidua erat usq; ad an
 nos octogintaquatuor: q̄ nō
 discedebat de tēplo: ieiunijs
 7 oratiōibus seruies deo die
 ac nocte. Et hec ipla hora su
 perueniēs p̄ficebat dño: 7 lo
 quebat de illo omnibus qui
 expectabāt redēptionē isrl: et
 ut p̄ficerēt oīa scđm legē dñi
 reuerſi sunt in galileā in ciui
 tatē nazareth. Puer autē cre
 scebat 7 cōfortabatur plen⁹ sa
 pientia: 7 grā dei erat in illo.
Oens em̄ fur inauit orbē **Offr.**
 terre qui non cōmonebit: parata
 sedes maeritū a scđo mes. **Sci.**
Cōcede q̄m̄s dñe: ut oculis
 tue maeritatis unius obla
 tū: 7 gratiā nobis deuotiōis

obtineat: 7 effectū b̄tē penitē
 tatis acquirat. **P. Do. Coio.**

Tolle puerū 7 matrē eius: 7 va
 de i terrā iuda: defuncti sunt em̄
 qui querebāt aiām pueri. **Cōpl**
Per hui⁹ dñe opationē my
 sterij: 7 uicia nr̄a purgent̄: et
 iusta desideria p̄pleant̄. **P. D.**